
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DR. n. 585          Prot n. 31054__All______ 
Anno 2017 Tit.______Fasc.___________  L’Aquila  4/9/2017 

 

LA  RETTRICE 

VISTO il D.R n. 534 del 31.07.2017 pubblicato in pari data all’Albo Ufficiale di Ateneo, con il 
quale è stata indetta una selezione pubblica, per solo titoli, finalizzata alla formazione di un 
graduatoria di idonei per il conferimento di incarichi funzionali aventi oggetto lo svolgimento di 
corsi di lingua straniera presso il Centro Linguistico di Ateneo per le esigenze dei Dipartimenti e 
dell’Ateneo, per l’a.a. 2017/2018 

VISTO il DR. n. 577 del  24.08.2017 con il quale sono stati ammessi i candidati alla selezione 

VISTE le note della Direttrice del Centro Linguistico di Ateneo datate 30 e 31 agosto 2017 

 

DECRETA 

 

Art. 1  Le commissioni giudicatrici per la selezione di cui in epigrafe sono così composte 
relativamente alle lingue straniere richieste:  

 

LINGUA STRANIERA COMMISSIONE 

FRANCESE Presidente Barbara HANS 

Membro Luca ZENOBI 

Membro Angela LONGO  

Segretario Ornella CALVARESE 

Membro Supplente Maria Giovanna FUSCO 

TEDESCA Presidente Barbara HANS 

Membro Luca ZENOBI 

Membro Maria Giovanna FUSCO 

Segretario Rosetta GIAMMARIA 

Membro Supplente Chiara STAITI 



 
 
INGLESE Presidente Maria Giovanna FUSCO 

Membro Luca ZENOBI 

Membro Anna SCANNAVINI 

Segretario Raffaela TOMEI 

Membro supplente Barbara HANS 

 

 

La Commissione procederà ai lavori di valutazione dei curriculum e dei titoli nel seguente modo: 

Lingua Tedesca il giorno 6 settembre 2017 alle ore 10,00 

Lingua Francese il giorno 6 settembre alle ore 12,00 

Lingua Inglese  il giorno 6 settembre 2017 alle ore 14,30 

 

 

L’Aquila 01 SET. 2017                        LA RETTRICE 

        (prof.ssa Paola INVERARDI)  
                 f.to prof.ssa Paola INVERARDI 

 

 

 

Pubblicato all’Albo Ufficiale: 4/9/2017  


